Территориальная избирательная комиссия

 закрытого административного территориального образования

«Озерный»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.02.2011

	 № 01-07/8

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 697,698, 699,700 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области пятого созыва.
В соответствии со ст. 22, 23  Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО
 территориальная избирательная комиссия

ЗАТО Озерный

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 697 в количестве 11 человек.
2.  Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 698 в количестве 11 человек.
3. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 699 в количестве 11 человек.
4. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 700 в количестве 11 человек.
5.  Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Дни Озерного».

Председатель ТИК ЗАТО Озерный
Е.П. Шитикова

Секретарь ТИК ЗАТО Озерный                                                Е. П. Подколзина